
1/4 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě  

DODATEK č. 1 
 

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NÁRODNÍHO DATOVÉHO CENTRA 
evidované u Objednatele pod č. 36/160/2013 

evidované u Poskytovatele pod č. 109/2013/HM 
uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

PREAMBULE 
Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NÁRODNÍHO DATOVÉHO CENTRA 
uzavřené dne 24. 6. 2013. Tímto Dodatkem dochází ke změně ceny poskytované Služby 
v oblasti Příprava a podpora při poskytování Služby. 
 
 

I. 
Smluvní strany Smlouvy se podle čl. 15 odst. 15.6 a v souladu čl. 2 odst. 2.4 a s čl.  4  
odst. 4.3 Smlouvy dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto: 
 
1. V článku 4 odstavci 4.2 se tabulka dělí na dvě části a zní: 
„A. Pravidelné měsíční platby 

ID 
Označení 
Katalogo-
vého listu 

Název 
Služby 

Jednotlivé 
oblasti Služby 

Cena v Kč za jednotlivé oblasti Služby 
bez DPH DPH 21% s DPH 

001 NKU/001 Server 
Housing 

Prostor pro 
umístění 
technických 
zařízení 
Objednatele šíře 
600 mm 

Cena za 1 měsíc poskytování Služby 

24 914,00 5 231,94 30 145,94 

Pronájem 9 Racků 
šíře 800 mm včetně 
prostoru pro Rack 

245 889,00 51 636,69 297 525,69 

Zálohované 
napájení a 
chlazení 

Cena za 1 kWh spotřebované elektrické 
energie 

4,83 1,01 5,84 

 
B. Jednorázové platby  

č. Na základě Stav Jednotlivé 
oblasti Služby 

Cena v Kč za jednotlivé oblasti Služby 
bez DPH DPH 21% s DPH 

1 Smlouvy uhrazeno 
Příprava a podpora 

při poskytování 
Služby 

495 792,00 104 116,32 599 908,32 

2 Dodatku 1 k úhradě ZP 001 
ZP 002 

36 964,00 
28 174,00 

7 762,44 
5 916,54 

44 726,44 
34 090,54 

           “ 
 



2/4 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě  

2. V  příloze č. 1 - Katalogovém listu NKU/001 pododst. 3.4 včetně nadpisu zní: 
 
„3.4. Příprava a podpora při poskytování Služby 
 
STC v rámci poskytování Služeb zajistí následující  činnosti: 
 
3.4.1 Zajištění stavební a technické přípravy prostorů dle Smlouvy 
STC v rámci přípravy poskytování Služby NKU/001 zajistí stavební a technickou přípravu 
prostorů v datovém sále pro umístění technických zařízení Objednatele a 9 Racků 
Poskytovatele dle pododst. 3.1 a 3.2 tohoto Katalogového listu. Dále STC zajistí vybudování 
LAN infrastruktury mezi umístěnými Racky - optické i galvanické rozvody s vyvedením  
do určeného rozvaděče. 
 
Poskytovatel poskytne výstupy z měření (Protokol o měření) metalické strukturované kabeláže 
kategorie Cat 6 a optické kabeláže v rámci NDC, která propojuje vybrané pronajaté 
Racky a vybrané prostory pro Racky k  zařízení telekomunikačního operátora Objednatele. 
 
3.4.2 Zajištění připojení NKU do GOVBONE dle Dodatku č. 1 
STC zajistí služby Bezpečného připojení NDC realizací připojení infrastruktury NKU k síti 
GOVBONE. 
 
STC zajistí datové, voice a video propojení do GOVBONE pro NKU následujícím způsobem: 

• Data, voice i video GOVBONE VLAN budou pro NKU protaženy transparentně. 
 
NKU bude předáno optické 1x MM rozhraní s konfigurovaným  Ethernet trunkem se třemi  
VLANy: 

• Data GOVBONE VLAN 2249 (transparentně) 
• Voice GOVBONE VLAN 2251 (transparentně) 
• Video GOVBONE VLAN 2250 (transparentně) 
Implementační aktivity a výstupy 

• zajištění optického propojení mezi NDC a DSK.  
• dodání a osazení 1Gb  převodníku optika-metalika a konfigurace core VSS 

(spojnice pro NKU FW ) 
• konfigurace GOVBONE směrovačů (tj. core-cml/dsk-gw1 ve vrf enet-govbone) 
• konfigurace GOVBONE přepínačů 
• testování v součinnosti s NKU 
• aktualizace provozní dokumentace STC 

 
3.4.3. Zajištění připojení NKU do Centrálního místa služeb (CMS) dle Dodatku č.1 
 
STC zajistí služby Bezpečného připojení NDC realizující připojení infrastruktury NKU do CMS. 
 
Služba bude předána ve formě datové VLAN na ethernet trunku, realizovaném na stejném 
optickém spoji, jakém je zajištěno připojení NKU do GOVBONE dle čl. 3.4.2. 

Implementační aktivity a výstupy 

• konfigurace core VSS (spojnice pro NKU FW ) 
• konfigurace CMS směrovačů (tj. core-cml/dsk-gw1 ve vrf enet-cms) v součinnosti 

s Českou poštou 
• testování konektivity v součinnosti s NKU 
• aktualizace provozní dokumentace STC.“. 



3/4 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě  

3. V příloze č.1 – Katalogovém listu NKU/001 pododst. 6.4 včetně nadpisu zní: 
 
„6.4 Cena přípravy a podpory při poskytování Služeb 
 
6.4.1 Cena stavební a technické přípravy prostorů dle Smlouvy 
 
Cena stavební a technické přípravy prostorů pro umístění technických zařízení Objednatele  
a 9 Racků Poskytovatele v datových sálech je uvedena v následující tabulce:  
 

 
Popis činností 

Cena v Kč 
bez DPH DPH 21% s DPH 

Příprava pozice pro 
umístění technických 
zařízení  

495 792,00 104 116,32 599 908,32 

Celková cena dle 
pododst. 3.4.1 495 792,00 104 116,32 599 908,32 

 
Objednatel uhradí cenu přípravy a podpory při poskytování Služby v rámci platby za 
poskytnutou Službu v měsíci, ve kterém byla příprava a podpora při poskytování 
Služby předána Objednateli. 
 
6.4.2 Cena zajištění připojení NKU do GOVBONE dle Dodatku č.1 
 
Cena zajištění připojení NKU k síti GOVBONE dle pododst. 3.4.2 tohoto Katalogového listu 
je uvedena v následující tabulce: 
 

 
Popis činností 

Cena v Kč 
bez DPH DPH 21% s DPH 

Připojení infrastruktury 
NKU k síti GOVBONE 36 964,00 7 762,44 44 726,44 

Celková cena dle 
pododst. 3.4.2 36 964,00 7 762,44 44 726,44 

            „ 
Objednatel uhradí cenu zajištění připojení infrastruktury NKU k síti GOVBONE v rámci platby 
za poskytnutou Službu v měsíci, ve kterém byla příprava a podpora při poskytování 
Služby předána Objednateli, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem. 
 
6.4.3 Cena zajištění připojení NKU do Centrálního místa služeb (CMS) dle Dodatku č.1 
 
Cena zajištění připojení infrastruktury NKU do CMS dle pododst. 3.4.3 tohoto Katalogového 
listu je uvedena v následující tabulce: 
 

 
Popis činností 

Cena v Kč 
bez DPH DPH 21% s DPH 

Připojení infrastruktury 
NKU do CMS 28 174,00 5 916,54 34 090,54 

Celková cena dle 
pododst. 3.4.3 28 174,00 5 916,54 34 090,54 

 



4/4 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě  

Objednatel uhradí cenu zajištění připojení NKU do CMS v rámci platby za poskytnutou 
Službu v měsíci, ve kterém byla příprava a podpora při poskytování Služby předána 
Objednateli, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem.“. 
       

II. 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy a přílohy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. 
 

III. 
 
1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích. 
 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními 

stranami. 
 
 
 
 
 

 
V Praze dne :_________________ 

 
Objednatel 

 
 

 

 
V Praze dne: ________________ 

 
Poskytovatel 

 
 

…………………………………. 
 

                      
 

 

 
…………………………………. 

 
 

 

 


	I.
	1. V článku 4 odstavci 4.2 se tabulka dělí na dvě části a zní:
	2. V  příloze č. 1 - Katalogovém listu NKU/001 pododst. 3.4 včetně nadpisu zní:
	„3.4. Příprava a podpora při poskytování Služby
	Implementační aktivity a výstupy
	Implementační aktivity a výstupy

	3. V příloze č.1 – Katalogovém listu NKU/001 pododst. 6.4 včetně nadpisu zní:

	Ostatní ustanovení Smlouvy a přílohy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.
	1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích.




